



## دولت جدید با جدیت بیشتری پیگیر مشکلات صنایع باشد

رئیس کمیسیون صنایع، انرژی و احداث اتاق بازرگانی تبریز بر لزوم احصاء مشکلات صنایع استان آذربایجان شرقی و انتقال آن به رئیس‌جمهور جدید کشور تأکید کرد و خواستار جدیت بیشتر دولت جدید در پیگیری مشکلات صنایع شد.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی تبریز، یونس اکبرپور پایدار در جلسه کمیسیون صنایع، انرژی و احداث با بیان این مطلب، بر اهمیت شناسایی و رفع مشکلات صنایع استان آذربایجان شرقی تأکید کرد و از دولت جدید خواست تا به این مسائل با جدیت بیشتری بپردازد.

وی اظهار کرد: یکی از مهم‌ترین مشکلاتی که صنایع استان با آن دست و پنجه نرم می‌کنند، ناترازی انرژی برق است. این مسئله باعث شده تا بسیاری از واحدهای صنعتی، به ویژه صنایع فولادی، با مشکلات جدی مواجه شده و حتی تعطیل شوند.

پایدار افزود: قطع مکرر برق، تولید را مختل کرده و باعث کاهش بهره‌وری و افزایش هزینه‌های تولید شده است. صنایع فولادی استان که نیاز بالایی به انرژی برق دارند، بیشترین آسیب را از این ناترازی انرژی متحمل شده‌اند و باید هر چه سریع‌تر تدابیری برای رفع این مشکل اندیشیده شود.

رئیس کمیسیون صنایع، انرژی و احداث اتاق تبریز در ادامه به سایر مشکلات صنایع استان اشاره کرد و گفت: فرسودگی ماشین‌آلات و دستگاه‌های صنعتی، نیاز مبرمی به نوسازی تجهیزات را به وجود آورده است. بسیاری از صنایع ما با دستگاه‌های قدیمی و کارآیی پایین کار می‌کنند که نه تنها بهره‌وری را کاهش می‌دهد، بلکه هزینه‌های تعمیر و نگهداری را نیز افزایش می‌دهد. نوسازی تجهیزات صنعتی باید در اولویت قرار گیرد تا بتوانیم رقابت‌پذیری صنایع استان را افزایش دهیم.

پایدار با تأکید بر اینکه اتاق بازرگانی تبریز به صورت جدی مشکلات صنایع استان را پیگیری می‌کند، اظهار داشت: از دولت جدید انتظار داریم که با جدیت بیشتری به مشکلات صنایع بپردازد و تدابیر مؤثری برای رفع این موانع اتخاذ کند. امیدواریم با همکاری نزدیک دولت و بخش خصوصی، بتوانیم راه‌حل‌های مناسبی برای این مشکلات پیدا کرده و شرایط بهتری را برای فعالیت‌های صنعتی در استان فراهم کنیم.

اکبرپور پایدار در پایان خاطرنشان کرد: رونق و توسعه صنایع استان آذربایجان شرقی، نیازمند توجه ویژه و همکاری همه‌جانبه است. امیدواریم با پیگیری‌های مستمر و تعامل سازنده، بتوانیم مسیر توسعه و پیشرفت را هموار کنیم و شاهد رشد و شکوفایی هر چه بیشتر صنایع استان باشیم.